

## 回 答 書

### 質問 No. 1

現在は玄関ドアのシリンダー（鍵の部分）を住宅退去後に交換していますか。

### 回答 No. 1

玄関ドアのシリンダーについて、募集住戸修繕実施後、入居前に交換しております。なお、物置ドアのシリンダーは開閉に不具合がある場合を除き交換しておりません。

### 質問 No. 2

仕様書10ページ記載の（5）損害賠償保険の見舞金については、どのような事態に対して対応するものでしょうか。

### 回答 No. 2

身体賠償事故の発生時等、初期対応をスムーズに取り進めるべく弔慰金や見舞金を支払う事態に対応するものでございます。